
 

Uchwała nr 8/2022 
Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uczelni za rok 2021 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), uchwala się co następuje:  
 

§1. 

Rada Uczelni zatwierdza sprawozdanie finansowego Uczelni za rok 2021, na które składają się: 

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 
2) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą: 1 139 323 584,40 zł, 
3) Rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2021 – okres od 1 stycznia 2021 r.  

do 31 grudnia 2021 r., wykazujący zysk netto w wysokości: 9 258 169,42 zł, 
4) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy 2021 wykazujące 

zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 13 187 139,64 zł, 
5) Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy 2021 wykazujący zwiększenie 

stanu środków pieniężnych o kwotę 47 134 774,77 zł, 
6) Dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 
§2. 

Zgodnie z przepisem art. 409 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zysk w wysokości 9 258 169,42 zł, netto 
zasila fundusz zasadniczy Uczelni. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 

 


